

資料3-1 2019年度収支計算書

2018年4月1日から2019年3月31日まで

(単位:円)

科 目	4月-3月						
	予 算 (A)	累 計 (B)	予算差異 (A-B)	実績率 (B/A)	前年度実績 累計 (C)	前年度差異 (B-C)	
I. 事業活動収支の部							
1. 経常増減の部							
(1) 経常収益							
基本財産運用益	基本財産運用収入	1,000	77	923	7.7%	53	24
受取入会金	入会金収入	300,000	300,000	0	100.0%	300,000	0
受取会費	年会費	930,000	900,000	30,000	96.8%	870,000	30,000
	賛同会費	20,000	9,000	11,000	45.0%	9,000	0
認定料収入		154,000	0	154,000	0.0%	154,000	△ 154,000
事業収益	全国大会事業収入	2,570,000	3,073,900	△ 503,900	119.6%	2,570,700	503,200
	参加費						
	協賛金	766,000	751,000	15,000	98.0%	766,000	△ 15,000
	助成金	1,870,000	2,099,000	△ 229,000	112.2%	1,870,000	229,000
	その他収入	50,000	44,441	5,559	88.9%	52,321	△ 7,880
助成金収入	JPC競技力向上事業収入	28,585,200	7,935,356	20,649,844	27.8%	7,681,000	254,356
	パラサポ支援事業収入	12,210,000	13,180,000	△ 970,000	107.9%	10,492,633	2,687,367
	JRA支援事業収入	44,100,000	49,480,306	△ 5,380,306	112.2%	17,857,921	31,622,385
受取寄附金		0	1,222,035	△ 1,222,035		0	1,222,035
雑収入		0	414,211	△ 414,211		57,009	357,202
経常収益		91,558,200	79,409,326	12,148,874	86.7%	42,680,637	36,728,689
(2) 経常費用							
事業費	支協会費			0			0
		100,000	100,000	0	100.0%	100,000	0
		5,000	0	5,000	0.0%	5,000	△ 5,000
		25,500	0	25,500	0.0%	25,500	△ 25,500
	その他(VISA・Amazon)	5,250	1,350	3,900	25.7%	5,250	△ 3,900
全国大会事業支出		5,300,000	5,968,341	△ 668,341	112.6%	5,259,021	709,320
助成金事業支出	JPC競技力向上事業費	28,585,200	7,935,356	20,649,844	27.8%	7,681,000	254,356
	パラサポ支援事業費	12,210,000	13,180,000	△ 970,000	107.9%	10,492,633	2,687,367
	JRA支援事業費	44,100,000	48,880,306	△ 4,780,306	110.8%	17,857,921	31,022,385
助成金対象外事業支出		0	855,593	△ 855,593		0	855,593
管理費	法定福利費	0	83,768	△ 83,768		0	83,768
	旅費交通費	460,000	307,560	152,440	66.9%	455,192	△ 147,632
	通信費	100,000	55,012	44,988	55.0%	90,072	△ 35,060
	事務用品費	5,000	0	5,000	0.0%	4,112	△ 4,112
	印刷費	50,000	52,000	△ 2,000	104.0%	47,551	4,449
	交際費	0	0	0		0	0
	広告費	0	827,820	△ 827,820		0	827,820
	租税公課	0	7	△ 7		0	7
	研修費	0	0	0		0	0
	備品費	0	0	0		0	0
	雑費	250,000	42,796	207,204	17.1%	248,193	△ 205,397
経常費用計		91,195,950	78,289,909	12,906,041	85.8%	42,271,445	36,018,464
当期経常増減額		360,250	1,119,417	△ 759,167	310.7%	409,192	710,225
2. 経常外増減の部							
(1) 経常外収益		0	0	0		0	0
	経常外収益計	0	0	0		0	0
(2) 経常外費用		0	0	0		0	0
	経常外費用計	0	0	0		0	0
当期経常外増減額		0	0	0		0	0
税引前当期一般正味財産増減額		360,250	1,119,417	△ 759,167		409,192	710,225
法人税、住民税及び事業税		0	0	0	-	0	0
当期一般正味財産増減額		360,250	1,119,417	△ 759,167		409,192	710,225
一般正味財産期首残高		812,562	812,562	-	100.00%	403,370	409,192
一般正味財産期末残高		1,172,812	1,931,979	△ 759,167	164.73%	812,562	1,119,417
II. 正味財産期末残高		1,172,812	1,931,979	△ 759,167	164.73%	812,562	1,119,417